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HORIZONE ZONA PROGRAMA TIMER SELECTOR
TECH XXL BOOSTER POTENCIA POR
FOCO
-
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CONTROL FUNCIONES DE FUNCION BLOQUEO DE INDICADOR
DESLIZANTE COCINADO BARBACOA SEGURIDAD CALOR RESIDUAL
TERMOSTATO DE STOP&GO

SEGURIDAD

Placa de induccidén con borde redondeado
5 Focos: Cuatro de 21x20 cm.Uno de 30 cm. HoriZone:

21x40 cm

Panel de control tipo Multi Slider Touch
Selector de potencia individual por foco, con 9 niveles

y Booster
Selector de temporizador

Funciones de cocinado preestablecidas (Keep warm,
Melting y Simmering)

Funcion Stop&Go

Bloqueo de seguridad
Indicador calor residual
Potencia mdaxima 9 kW

>50

875

495

PLACAS

Zonas de coccion

Zona delantera derecha: Didmetro (mm)
Zona delantera derecha: Potencia (kW)

Zona delantera derecha: Booster (kW)

Zona delantera derecha: Consumo (Wh/kg)
Zona frasera derecha: Didmetro (mm)
Zona trasera derecha: Potencia (kW)
Zona trasera derecha: Booster (kW)

Zona frasera derecha: Consumo (Wh/kg)
Zona delantera central: Diémetro (mm)
Zona delantera central: Potencia (kW)
Zona delantera central: Booster (kW)
Zona delantera central: Consumo (Wh/kg)
Zona trasera central: Didmetro (mm)
Zona trasera central: Potencia (kW)

Zona trasera central: Booster (kW)

Zona trasera central: Consumo (Wh/kg)
Zona delantera izquierda: Didmetro (mm)
Zona delantera izquierda: Potencia (kW)
Zona delantera izquierda: Booster (kW)

Zona delantera izquierda: Consumo (Wh/kg)
Zona trasera izquierda: Didmetro (mm)

Zona trasera izquierda: Potencia (kW)

Zona frasera izquierda: Booster (kW)

Zona trasera izquierda: Consumo (Wh/kg)
Consumo de energia de la placa (Wh/kg)

Anchura del aparato (mm)
Profundidad del aparato (mm)
Altura del aparato (mm)
Anchura del hueco (mm)
Profundidad del hueco (mm)
Ranura de ventilaciéon (mm)

Sistema de anclaje

Color

Estética

Tipo de control

Selector de potencia (+/-)

Niveles de potencia

Programacion de tiempo de coccién
Alarma de cuenta atrds

Funcién para la limitacién de potencia

Bloqueo de seguridad

Indicador de calor residual

Deteccién automdtica de recipientes
Desconexién automdtica de seguridad

Proteccién confra derramamiento de liquidos

Tension nominal (V)
Frecuencia de la red (Hz)
Potencia mdéxima del aparato (kW)

5
210x200
2
2,8
182,7
210x200
1.5
2
182,9

300
2,3
3
216,3
210x200
1,5
2
182,9
210x200
2
2,8
182,7
189.,5

900
520
60
875
495
5

Quick-fix System

Negro

Biselado frontal

Deslizante indepen-
diente por zona

Individual por foco

9 + Booster
Si
Si
No

220-240
50-60
9




